MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

&áinine,A a Ae0e114ead04e eid -

ATO PGJ N° 1056/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PIAUÍ, DRA.
CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso das atribuições que lhe
conferem o inciso VI, do art. 12, da Lei
Complementar Estadual no 12, de 18 de
dezembro de 1993, e atendendo á deliberação,
do Egrégio Conselho Superior do Ministério
Público, na r Sessão Extraordinária, realizada
em 01 de dezembro de 2020,

RESOLVE:

PROMOVER, pelo critério de merecimento, o Promotor de Justiça
FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES SANTIAGO JÚNIOR, para a 5'
Promotoria de Justiça PICOS, de entrância FINAL.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 19 de fevereiro
de 2021.

CARMELINA MARI 	DE MOURA
Procuradora-Ge de Justiça

	00000001